

## **TD ApS**

**c/o Peter Ipsens Allé 1, 2 -9,  
2400 København NV**

**CVR-nr. 29 52 18 91**

### **Årsrapport for 2018/19**

**(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. september 2019

---

Harun Köse  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance 30. juni 2019	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TD ApS  
c/o Peter Ipsens Allé 1, 2 -9,  
2400 København NV

CVR-nr.: 29 52 18 91

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 26. april 2006

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Harun Köse, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at formueadministrere.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 105.808, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 190.338.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>115.560</b>	<b>-16.890</b>
Personaleomkostninger		-1.368	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>114.192</b>	<b>-16.890</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-8.383	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>105.809</b>	<b>-16.890</b>
Finansielle omkostninger	2	-1	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>105.808</b>	<b>-16.890</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>105.808</b>	<b>-16.890</b>
		<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		105.808	-16.890
		<b>105.808</b>	<b>-16.890</b>

## Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>159.278</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>159.278</b></u>	<u><b>0</b></u>
Deposita		<u>30.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>30.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>189.278</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.280	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.298</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>58.280</b></u>	<u><b>2.298</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>130.096</b></u>	<u><b>16.301</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>188.376</b></u>	<u><b>18.599</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>377.654</b></u></u>	<u><u><b>18.599</b></u></u>

## Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		275.000	125.000
Overført resultat		<u>-84.662</u>	<u>-190.470</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>190.338</u></b>	<b><u>-65.470</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		186.903	84.069
Anden gæld		<u>413</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>187.316</u></b>	<b><u>84.069</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>187.316</u></b>	<b><u>84.069</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>377.654</u></b>	<b><u>18.599</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

### 1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>8.383</u>	<u>0</u>
	<u><b>8.383</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 2 Finansielle omkostninger

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>167.661</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>167.661</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	0
Årets afskrivninger	<u>8.383</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>8.383</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>159.278</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-190.470	-65.470
Kontant kapitalforhøjelse	150.000	0	150.000
Årets resultat	0	105.808	105.808
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>275.000</b>	<b>-84.662</b>	<b>190.338</b>

Virksomhedskapitalen består af 275 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.